
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
Burmistrza Polic 

z dnia 29 marca 2024 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków z Funduszu Pomocy 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późń. zm.), w związku z art. 4, art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2,  
art. 12 ust. 1 pkt 5, art. 13, art. 26 ust. 1 pkt 1, art. 29-30,  art. 31 ust. 1 i 8 i art. 50 
ust. 6 ww. ustawy - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 53/2024 Burmistrza Polic z dnia 31 stycznia  
2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, Gmina Police otrzymuje 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa w ustawie 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa.  
W celu spełnienia obowiązku wynikającego z art. 14 ust. 14 i 15 ww. ustawy, 
aktualizuje się plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy o następujące środki, które wpłynęły na rachunek Funduszu 
w okresie od dnia 01 lutego do 29 marca 2024 r. : 
- 401,85 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 4 ustawy (nadanie numeru 

PESEL obywatelowi Ukrainy), 
- 57.480 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 

(zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego), 
- 2.140,17 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy 

(zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów), 
- 50.352 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 13 ustawy (wypłata 

świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności osoby fizycznej 
prowadzącej gospodarstwo domowe, który zapewni, na własny koszt, 
zakwaterowanie i wyżywienie oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 375.728 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy (realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie 
art. 2 ust. 1 ww. ustawy, w tym kwota 114.025 zł stanowiąca refundację wydatków 
za 2023 rok), 

- 13.000 zł na realizację zadań, o których mowa w art. 29-30 ustawy (przyznawanie 
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, na zasadach i w trybie ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci  
i młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków stałych, sprawienie 
pogrzebu), 

- 7.344 zł dotyczące zadania, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy (wypłata 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę  
oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania), 

- 20.260 zł na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
(wypłata świadczeń rodzinnych). 



Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Źródło finansowania Plan

754 75495 2100
Wydział Spraw 

Obywatelskich

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art.4 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                     549,39    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

              106 960,00    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

                  2 140,17    

754 75495 2100

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

              100 736,00    

758 75814 2100
Wydział Oświaty i 

Kultury

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - refundacja za 2023 rok

              114 025,00    

758 75814 2100
Wydział Oświaty i 

Kultury

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa

              261 703,00    

852 85295 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadania, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

                18 000,00    

853 85395 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  oraz na pokrycie kosztów jego realizacji

                  9 792,00    

855 85595 2100

Wydział 

Finansowo-

Budżetowy

Środki z Funduszu Pomocy 

na zadanie, o którym mowa w art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

                30 157,00    

              644 062,56    

                                                                                                Załącznik do Zarządzenia 

                                                                                                Nr 130/2024 Burmistrza Polic

                                                                                                z dnia 29.03.2024 r.

2024 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy

DOCHODY

Ogółem:

1



x x x x

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust. 6 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - wydatki zrefundowane w 

2024 r.

              114 025,00    

801 80101 x SP 1 x                   4 994,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   4 994,00    

801 80101 x SP 3 x                 14 981,00    

801 80101 4260 Zakup energii                 14 981,00    

801 80101 x SP 5 x                 10 820,00    

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   1 500,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   1 214,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   1 340,00    

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych                      550,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   6 216,00    

801 80101 x SP 6 x                   6 659,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      963,00    

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        96,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   5 600,00    

801 80101 x SP 8 x                 29 963,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      518,00    

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        44,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   8 000,00    

801 8010 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                 11 750,00    

801 80101 4260 Zakup energii                   4 637,00    

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych                   2 000,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   3 014,00    

801 80101 x SP Tanowo x                 13 317,00    

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                      395,00    

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                   2 117,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                 10 805,00    

801 80101 x SP Trzebież x                   4 161,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   4 161,00    

801 80104 x PP 1 x                      832,00    

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      136,00    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                      696,00    

801 80104 x PP 5 x                   1 665,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne nr 5 w 

Policach

Zakup materiałów i wyposażenia                   1 665,00    

801 80104 x PP 6 x                   4 161,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne nr 6 w 

Policach

Zakup materiałów i wyposażenia                   4 161,00    

801 80104 x PP 8 x                   1 665,00    

801 80104 4260

Przedszkole 

Publiczne nr 8 w 

Policach

Zakup energii                   1 665,00    

Przedszkole 

Publiczne nr 1 w 

Policach

WYDATKI

2023 r.

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa w 

Tanowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

2



801 80104 x PP 9 x                   3 329,00    

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                      476,00    

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz na Fundusz Solidarnościowy                        66,00    

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   2 787,00    

801 80104 x PP 11 x                   9 155,00    

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                   8 306,00    

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                      849,00    

801 80104 x PP Tanowo x                   2 497,00    

801 80104 4210

Przedszkole 

Publiczne w 

Tanowie

Zakup materiałów i wyposażenia                   2 497,00    

801 80104 x PP Trzebież x                   5 826,00    

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli                   5 826,00    

              114 025,00    

Dział Rozdział Paragraf
Jednostka 

realizująca
Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan

754 75495 x x

Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, o którym mowa w 

art. 4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                     549,39    

754 75495 x SO x                      549,39    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     460,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                       89,39    

754 75495 x x

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, o którym mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

              106 960,00    

754 75495 x ZK x                 59 363,30    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 48 139,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 038,12    

754 75495 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  5 300,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  1 886,18    

754 75495 x OSiR x                 23 640,00    

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                23 000,00    

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      640,00    

754 75495 x SP Trzebież x                 23 956,70    

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                23 956,70    

754 75495 x x

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów, o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

                  2 140,17    

754 75495 x ZK x                   2 140,17    

754 75495 4350

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  2 140,17    

Biuro 

Bezpieczeństwa i 

Zarządzania 

Kryzysowego

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Policach

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

Wydział Spraw 

Obywatelskich

Przedszkole 

Publiczne nr 11 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży

Razem:

2024 r.

Przedszkole 

Publiczne nr 9 w 

Policach

3



754 75495 x x

Wypłata świadczenia pieniężnego dla podmiotu, w szczególności 

osoby fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 

zapewni, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie oraz na 

pokrycie kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 13 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

              100 736,00    

754 75495 x ZK x               100 000,00    

754 75495 3280

Biuro 

Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy               100 000,00    

754 75495 x OPS x                      736,00    

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     621,00    

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     115,00    

801 80195 x x

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa 

w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie 

art. 2 ust. 1

              261 703,00    

801 80195 x SP 1 x                 11 177,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                11 177,00    

801 80195 x SP 3 x                 33 531,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                16 304,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                17 227,00    

801 80195 x SP 5 x                 22 354,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  3 150,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                      560,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  3 000,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                12 603,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  3 041,00    

801 80195 x SP 6 x                 16 766,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     838,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 200,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  9 300,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  2 428,00    

801 80195 x SP 8 x                 74 512,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                61 755,00    

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                   6 467,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  5 305,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     985,00    

Szkoła 

Podstawowa nr 3 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 5 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 8 

w Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Policach

Szkoła 

Podstawowa nr 1 

w Policach

4



801 80195 x SP Tanowo x                 29 806,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  1 681,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                23 736,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  4 389,00    

801 80195 x SP Trzebież x                   9 314,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 529,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  4 083,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     702,00    

801 80195 x PP 1 x                   1 863,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  1 561,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     302,00    

801 80195 x PP 5 x                   3 726,00    

801 80195 4350

Przedszkole 

Publiczne nr 5 w 

Policach

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  3 726,00    

801 80195 x PP 6 x                   8 357,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  3 828,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                  4 529,00    

801 80195 x PP 8 x                   3 726,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  3 726,00    

801 80195 x PP 9 x                   7 451,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  6 244,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  1 207,00    

801 80195 x PP 11 x                 20 492,00    

801 80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                18 290,00    

801 80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  2 202,00    

801 80195 x PP Tanowo x                   5 588,00    

801 80195 4350

Przedszkole 

Publiczne w 

Tanowie

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  5 588,00    

801 80195 x PP Trzebież x                 13 040,00    

801 80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                  6 699,00    

801 80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
                  6 341,00    

852 85295 x x

Przyznawanie świadczeń pieniężnych i niepieniężnych, 

na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej, o których mowa w art. 29-30 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (m.in. zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata zasiłków okresowych, wypłata zasiłków 

stałych, sprawienie pogrzebu)

                18 000,00    

852 85295 x OPS x                 18 000,00    

852 85295 3290

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                18 000,00    

Przedszkole 

Publiczne nr 11 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne w 

Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 1 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 6 w 

Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 w 

Policach

Szkoła 

Podstawowa w 

Tanowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzebieży

5



853 85395 x x

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 

300 zł na osobę oraz na pokrycie kosztów obsługi zadania, 

zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                  9 792,00    

853 85395 x OPS x                   9 792,00    

853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                  9 600,00    

853 85395 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     192,00    

855 85595 x x

Wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

                30 157,00    

855 85595 x OPS x                 30 157,00    

855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
                29 423,00    

855 85595 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                     594,00    

855 85595 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                     140,00    

              530 037,56    

              644 062,56    Ogółem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Razem:

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

6


